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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

2 - Sat 11/16 PM races + finals 16/11/2024 - 14:00

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag A 11-12
16/11/2024 - 14:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 1:04.32 FRANCKX, Stan TZ Nijlen 16/11/2014

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. UVYN, Maxim FIRST/11343/12 NT 1:23.67 192 Q
50m: 40.41 100m: 1:23.67

JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:26.62 1:23.67 192 Q
50m: 41.28 100m: 1:23.67

3. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:33.19 1:25.38 181 Q
50m: 42.08 100m: 1:25.38

4. CIRIELLO, Flavio HN/013666/12 1:34.05 1:25.52 180 Q
50m: 40.67 100m: 1:25.52

5. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:26.50 1:27.18 170 Q
50m: 43.56 100m: 1:27.18

6. VERVAEKE, Owen HEST/11005/13 1:34.67 1:27.72 167 Q
50m: 43.15 100m: 1:27.72

7. CONSTANTINESCU, Armand HN/014123/13 NT 1:28.72 161 R
50m: 42.76 100m: 1:28.72

8. VERSTRAETE, Pepijn ZVL/11135/12 1:41.34 1:31.17 148 R
50m: 44.13 100m: 1:31.17

9. BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 1:33.71 1:31.54 147 R
50m: 44.78 100m: 1:31.54

10. BROUNS, Pryam SHARK/11226/12 NT 1:34.51 133 R
50m: 45.31 100m: 1:34.51

11. GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 1:31.03 1:37.09 123
50m: 44.07 100m: 1:37.09

12. VAN DOOREN, Witse ZN/11085/13 1:53.84 1:37.25 122
50m: 45.74 100m: 1:37.25

13. VAN DEN KEYBUS, Siënn ZN/11083/13 1:39.44 1:37.50 121
50m: 47.52 100m: 1:37.50

14. REYMEN, Rhune KST/11115/13 NT 1:40.22 112
50m: 49.23 100m: 1:40.22

15. SERNEELS, Roan SHARK/11225/13 NT 1:42.93 103
50m: 51.01 100m: 1:42.93

16. PANKEN, Lex HZA/11108/13 1:42.57 1:43.40 102
50m: 52.20 100m: 1:43.40

17. LAUWERS, Kamiel RSCM/11397/12 1:41.75 1:47.48 90
50m: 51.64 100m: 1:47.48
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, A 11-12

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

dis RIAHI, Sabri disHN/013667/13 1:37.24
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF JAMMAER, Tijl FFBRABO/11537/12 NT
FF SNOECKX, Guillaume FFBRABO/11542/12 NT

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag B 13-15
16/11/2024 - 14:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 55.54 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 1:11.50 59.97 523 Q
50m: 28.92 100m: 59.97

2. NIES, Martijn 200902095 1:02.12 1:02.66 458 Q
50m: 30.11 100m: 1:02.66

3. JANSSEN, Giulian 200900125 1:04.20 1:02.81 455 Q
50m: 30.24 100m: 1:02.81

4. BAHLOULA, Nael BRABO/110161/091:05.04 1:05.23 406 Q
50m: 31.56 100m: 1:05.23

5. FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:05.86 1:05.66 398 Q
50m: 32.45 100m: 1:05.66

6. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:08.12 1:05.86 395 Q
50m: 32.16 100m: 1:05.86

7. DOOMEN, Marnix ZVL/11080/09 1:07.45 1:06.20 389 R
50m: 32.21 100m: 1:06.20

8. DE VALCK, Thibault HOZT/11078/11 1:06.83 1:06.92 376 R
50m: 32.50 100m: 1:06.92

9. LAEREMANS, Sebastiaan SHARK/11149/09 1:07.19 1:07.08 373 R
50m: 33.05 100m: 1:07.08

10. VERHEYDEN, Vinz FIRST/11242/09 1:07.33 1:07.55 366 R
50m: 32.54 100m: 1:07.55

11. VAN DOOREN, Warre ZN/11064/11 1:14.23 1:08.12 357
50m: 33.38 100m: 1:08.12

12. NOLLET, Seppe BRABO/11248/09 1:10.27 1:10.13 327
50m: 33.72 100m: 1:10.13

13. DHAENE, Niels UZKZ/11109/10 1:10.96 1:10.68 319
50m: 35.14 100m: 1:10.68

14. VERFAILLIE, Thomas UZKZ/11084/09 1:10.53 1:11.56 308
50m: 34.52 100m: 1:11.56

15. OZDEMIR, Batuhan HN/009375/09 1:11.75 1:11.67 306
50m: 34.67 100m: 1:11.67
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, B 13-15

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

16. VAN EGDOM, Sieb ZN/11089/10 1:15.43 1:12.20 299
50m: 34.94 100m: 1:12.20

17. MEERT, Tomas UZKZ/11087/09 1:12.00 1:12.44 296
50m: 34.94 100m: 1:12.44

18. VERMEULEN, Nicolas FIRST/11227/10 1:13.81 1:12.74 293
50m: 35.95 100m: 1:12.74

19. DA SILVA CAMARATE, Shawn BRABO/11358/10 1:12.25 1:12.81 292
50m: 35.18 100m: 1:12.81

20. ZRIRAK, Wael ZGEEL/11159/10 1:16.13 1:13.33 286
50m: 35.33 100m: 1:13.33

21. JACOB, Qingkun ZVL/11089/10 1:15.88 1:14.00 278
50m: 35.63 100m: 1:14.00

22. SHIRVILL, Casper BRABO/11360/11 1:16.31 1:14.21 276
50m: 36.14 100m: 1:14.21

23. PASTEELS, Einar TRUST/11087/09 1:17.34 1:14.46 273
50m: 35.86 100m: 1:14.46

24. WIJSGEER, Viktor ZVL/11112/10 1:14.45 1:15.01 267
50m: 36.29 100m: 1:15.01

25. KEUSTERMANS, Lard HOZT/11054/11 1:15.61 1:15.10 266
50m: 36.39 100m: 1:15.10

26. KEKEC, Samir ZN/11098/09 1:18.45 1:15.17 265
50m: 36.20 100m: 1:15.17

27. CORNELIS, Pieter Jan BRABO/11506/10 1:20.38 1:15.23 265
50m: 36.74 100m: 1:15.23

28. HUYGHEBAERT, Jules UZKZ/11111/10 1:16.99 1:15.26 264
50m: 36.46 100m: 1:15.26

29. WYNANTS, Ward ZN/11047/10 1:21.38 1:15.28 264
50m: 36.83 100m: 1:15.28

30. EL GHAZALI, Adam FIRST/11224/10 1:17.26 1:15.47 262
50m: 36.07 100m: 1:15.47

31. SZABO, Peter BRABO/11519/11 NT 1:17.71 240
50m: 37.27 100m: 1:17.71

32. HURTEKANT, Henri FIRST/11280/10 1:23.29 1:18.48 233
50m: 37.45 100m: 1:18.48

33. ROOSEN, Thomas BRABO/11428/10 1:21.05 1:20.06 219
50m: 38.21 100m: 1:20.06

34. PAZMANY, Andreas BRABO/11396/10 1:24.91 1:20.16 219
50m: 38.51 100m: 1:20.16



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nijlense Zwemclub 20/11/2024 20:25 - pagina 4

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, Voorronde, B 13-15

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

35. SLAETS, Caz ZVL/11127/09 1:22.69 1:20.93 212
50m: 40.69 100m: 1:20.93

36. VANLERBERGHE, Matthias UZKZ/11143/11 1:22.02 1:21.09 211
50m: 39.46 100m: 1:21.09

37. WENÉ, Finn BRABO/11491/10 1:30.96 1:21.24 210
50m: 39.80 100m: 1:21.24

38. MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 1:22.40 1:23.79 191
50m: 40.61 100m: 1:23.79

39. LAUWERS, Ruben RSCM/11345/10 1:30.79 1:25.34 181
50m: 41.12 100m: 1:25.34

40. RÉADY, Seppe UZKZ/11120/11 1:23.79 1:25.91 178
50m: 42.72 100m: 1:25.91

41. GISCA, Daniil ZN/11104/11 NT 1:32.20 144
50m: 44.41 100m: 1:32.20

42. DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 1:33.11 1:37.72 120
50m: 47.87 100m: 1:37.72

dis FEYEN, Aeden disSHARK/11209/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF EL GHAZALI, Ayoub FFFIRST/11263/11 1:31.91

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag C 16+
16/11/2024 - 14:00 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 53.86 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. GOMES, Tiago Fonseca 200703587 56.26 56.22 635 Q
50m: 26.97 100m: 56.22

2. DIJKHOORN, Niels 200203079 53.63 56.61 622 Q
50m: 27.69 100m: 56.61

3. GROENER, Tiede 200700155 57.37 57.96 579 Q
50m: 28.01 100m: 57.96

4. JANSSEN, Luca 200403237 1:02.96 58.10 575 Q
50m: 27.84 100m: 58.10

5. BERGES, Jens HZA/10298/01 58.97 58.31 569 Q
50m: 28.29 100m: 58.31

6. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 57.90 59.09 547 Q
50m: 29.10 100m: 59.09

7. BENNANI, Walid HN/014066/07 59.78 59.67 531 R
50m: 28.98 100m: 59.67
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, Voorronde, C 16+

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

8. DE CRAEMER, Cas ZB/11092/08 59.96 59.97 523 R
50m: 29.16 100m: 59.97

9. SNEYERS, Liam ZN/11032/08 59.71 1:00.10 520 R
50m: 29.52 100m: 1:00.10

10. VAN WELLEN, Joseph HOZT/11017/08 59.06 1:00.44 511 R
50m: 29.19 100m: 1:00.44

11. LAUREYSSENS, Lukas ZS/11059/08 1:01.77 1:01.46 486
50m: 29.65 100m: 1:01.46

12. CHUANG, Jones 200801173 1:04.66 1:01.60 482
50m: 29.98 100m: 1:01.60

13. VAN DYCK, Bram KST/10123/02 1:00.33 1:01.89 476
50m: 29.24 100m: 1:01.89

14. BIHORAC, Hamza HN/012187/07 1:03.26 1:02.09 471
50m: 30.08 100m: 1:02.09

15. ZEGAYE, Imrane HN/014068/07 1:05.81 1:03.14 448
50m: 30.89 100m: 1:03.14

16. EECKHOUT, Sieben ZB/11049/06 1:03.45 1:03.58 439
50m: 30.96 100m: 1:03.58

17. BOONEN, Fabian BRABO/10941/01 1:03.49 1:03.70 436
50m: 31.15 100m: 1:03.70

18. LAMMENS, Seppe BRABO/11514/07 1:02.00 1:04.03 430
50m: 31.07 100m: 1:04.03

19. AUGUSTIJNS, Sam ZN/11002/07 1:03.88 1:04.55 419
50m: 31.41 100m: 1:04.55

20. HUFKENS, Iben ZGEEL/11090/07 1:04.50 1:04.79 415
50m: 31.44 100m: 1:04.79

21. STERCKX, Daan TRUST/11077/08 1:04.80 1:04.97 411
50m: 32.05 100m: 1:04.97

22. DECUPERE, Cedric KZK/11086/07 1:03.52 1:05.36 404
50m: 31.56 100m: 1:05.36

23. MATHIEU, Jack ZS/11069/07 1:03.41 1:05.56 400
50m: 31.60 100m: 1:05.56

24. SCAGLIOLA, Leandro HN/010611/08 1:08.26 1:05.73 397
50m: 31.72 100m: 1:05.73

25. VERELZEN, Robbe KZK/11094/02 1:07.00 1:06.30 387
50m: 32.66 100m: 1:06.30

26. SCHRAM, Thor MEGA/11071/05 1:08.24 1:06.88 377
50m: 32.37 100m: 1:06.88
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, Voorronde, C 16+

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

27. RAVELINGIEN, Tibe BRABO/11274/08 1:08.87 1:07.05 374
50m: 32.47 100m: 1:07.05

28. DEBOOSER, Thibaut KZK/11034/04 1:05.05 1:07.14 372
50m: 31.80 100m: 1:07.14

29. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 1:07.45 1:07.21 371
50m: 32.35 100m: 1:07.21

30. VAN DEN BOSSCHE, Stan BRABO/11252/07 NT 1:07.89 360
50m: 32.49 100m: 1:07.89

31. LUKIANOFF, Aldar HN/014067/08 1:12.48 1:09.21 340
50m: 35.12 100m: 1:09.21

32. OZDEMIR, Abdusselam HN/009376/08 1:13.29 1:10.53 321
50m: 33.50 100m: 1:10.53

33. LAMBRECHTS, Ian ZN/11034/08 1:07.53 1:11.16 313
50m: 33.72 100m: 1:11.16

34. GORBUNOV, Nikolaï FIRST/11218/08 1:10.40 1:12.57 295
50m: 35.24 100m: 1:12.57

35. FLORUS, Willem SHARK/11095/08 1:17.92 1:13.45 284
50m: 35.67 100m: 1:13.45

36. JONCKHEERE, Joppe ZN/11046/08 1:14.79 1:15.56 261
50m: 36.31 100m: 1:15.56

dis LEIRS, Bavo disHZA/11044/06 1:04.93
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF TUYPENS, Emile FFFIRST/11132/07 1:00.65
FF THIÉBAUT, Noah FFSTZ/11028/08 58.36
FF BROEKHOVEN, Finn FF200600035 54.52
FF MENNEN, Ruben FFBRABO/11200/07 1:08.05

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag M 9y
16/11/2024 - 14:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. VAN OOSTERWYCK, Alexander ZS/11142/15 2:02.88 1:45.68 143
50m: 50.14 100m: 1:45.68

2. VANDERHALLEN, Jisse KST/11116/15 NT 1:52.29 119
50m: 51.51 100m: 1:52.29

3. STERCKX, Warre RSCM/11412/15 NT 1:53.95 114
50m: 53.34 100m: 1:53.95



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Nijlense Zwemclub 20/11/2024 20:25 - pagina 7

24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 7, 100m schoolslag

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag F 9y
16/11/2024 - 14:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. BAELE, Norah FIRST/21353/15 NT 1:47.68 194
50m: 51.33 100m: 1:47.68

2. KENIS, Lola SHARK/21218/15 1:58.65 1:50.27 180
50m: 53.23 100m: 1:50.27

3. ANSLOT, Méline SCWR/21075/15 1:51.87 1:52.36 170
50m: 54.33 100m: 1:52.36

4. VASQUEZ, Anna ZS/21144/15 1:52.64 1:53.41 166
50m: 52.03 100m: 1:53.41

5. MEERBERGEN, Flo RSCM/21409/15 2:03.43 1:54.57 161
50m: 55.36 100m: 1:54.57

6. VAN COTTHEM, Nika KST/21114/15 2:13.08 2:09.85 110
50m: 1:00.94 100m: 2:09.85

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag M 10y
16/11/2024 - 14:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. BEUSELINCK, Liam SCWR/11070/14 1:36.27 1:33.12 209
50m: 45.34 100m: 1:33.12

2. LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 1:38.39 1:33.56 206
50m: 45.03 100m: 1:33.56

3. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:36.33 1:35.18 195
50m: 45.77 100m: 1:35.18

4. LOUCKX, Tim SCWR/11068/14 1:38.85 1:40.26 167
50m: 47.82 100m: 1:40.26

5. JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:48.35 1:41.79 160
50m: 47.75 100m: 1:41.79

6. MOTMANS, Lander HZS/11313/14 1:49.57 1:44.99 145
50m: 50.28 100m: 1:44.99

7. GRELLIER, Oscar SCWR/11079/14 1:43.44 1:45.26 144
50m: 49.21 100m: 1:45.26

8. VLEEMING, Biagio ZS/11141/14 1:46.63 1:45.31 144
50m: 50.04 100m: 1:45.31

9. DAEM, Joppe FIRST/11338/14 1:58.89 1:45.81 142
50m: 50.79 100m: 1:45.81
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, M 10y

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

10. VEYS, Arthur FIRST/11337/14 NT 1:49.55 128
50m: 50.16 100m: 1:49.55

11. ACKE, Manu FIRST/11354/14 NT 1:52.43 118
50m: 52.78 100m: 1:52.43

12. TILLEUIL, Nathan ZN/11094/14 2:05.66 1:55.28 110
50m: 55.28 100m: 1:55.28

13. SAZONOV, Victor KST/11112/14 1:58.20 1:57.12 105
50m: 55.40 100m: 1:57.12

14. RAMSDONCK, Kris ZGEEL/11181/14 NT 1:59.11 99
50m: 56.86 100m: 1:59.11

15. JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 2:06.85 1:59.12 99
50m: 55.20 100m: 1:59.12

16. CAMBRÉ, Arthur ZN/11097/14 2:00.95 1:59.84 98
50m: 55.89 100m: 1:59.84

17. COESSENS, Kobe FIRST/11329/14 2:06.91 1:59.86 98
50m: 55.63 100m: 1:59.86

18. VAN DEN WYNGAERT, Axl RSCM/11416/14 NT 2:05.64 85
50m: 1:01.37 100m: 2:05.64

dis VANHAESEBROECK, Louis-Emile disZN/11090/14 2:02.10
SW 7.1.b - Na S of KP, vlinderslag benen niet uitgevoerd voor 1ste schoolslagbeenbeweging.

dis DOCHITA, Eduard disHOZT/11079/14 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag F 10y
16/11/2024 - 14:39 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. DE BIE, Lize FIRST/21307/14 1:41.75 1:35.73 276
50m: 44.81 100m: 1:35.73

2. MELIS, Fee KST/21092/14 1:52.23 1:41.40 232
50m: 47.79 100m: 1:41.40

3. PINNOCK, Anna SCWR/21080/14 1:51.11 1:44.06 215
50m: 49.90 100m: 1:44.06

4. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 1:48.30 1:44.41 213
50m: 49.66 100m: 1:44.41

5. LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 1:46.97 1:45.57 206
50m: 48.41 100m: 1:45.57
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, F 10y

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

6. HIEMELEERS, Fien HZS/21284/14 1:48.50 1:46.49 200
50m: 52.60 100m: 1:46.49

7. CASTELEYN, Dieuwertje HZA/21105/14 1:47.47 1:46.98 198
50m: 50.85 100m: 1:46.98

8. PUT, Tyana HZS/21283/14 1:47.66 1:48.04 192
50m: 51.02 100m: 1:48.04

9. CLAES, Sien ZN/21101/14 NT 1:50.73 178
50m: 52.86 100m: 1:50.73

10. BEVERNAGE, Trix HZS/21293/14 1:58.78 1:51.16 176
50m: 51.94 100m: 1:51.16

11. LYTVYNIUK-HUL, Sofia ZS/21136/14 1:59.31 1:52.05 172
50m: 52.45 100m: 1:52.05

12. KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:53.49 1:52.13 172
50m: 53.26 100m: 1:52.13

13. DE RIDDER, Roxane ZGEEL/21176/14 1:53.85 1:52.22 171
50m: 53.63 100m: 1:52.22

14. UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 NT 1:52.66 169
50m: 52.64 100m: 1:52.66

15. VERMEERSCH DEGELIN, Colette KST/21115/14 NT 1:52.88 168
50m: 54.84 100m: 1:52.88

16. SUY, Nora FIRST/21312/14 2:03.45 1:53.10 167
50m: 53.85 100m: 1:53.10

17. VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 NT 1:53.85 164
50m: 54.17 100m: 1:53.85

18. VERBEEK, Fenna HEST/21003/14 NT 1:59.19 143
50m: 55.34 100m: 1:59.19

19. VETTERS GLUZA, Nina HEST/21004/14 NT 2:01.16 136
50m: 56.06 100m: 2:01.16

20. DILLEN, Hanne ZN/21095/14 NT 2:01.63 134
50m: 56.93 100m: 2:01.63

21. DILLEN, Lotte ZN/21095/14 NT 2:09.22 112
50m: 1:01.00 100m: 2:09.22

22. VAN GINKEL, Kaat ZN/21102/14 NT 2:19.48 89
50m: 1:05.60 100m: 2:19.48

dis VAN GINKEL, Loes disZN/21103/14 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag Open 11+
16/11/2024 - 15:01 Resultaten Voorronde

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 26.61 BUYS, Kimberly BRABO NIJLEN 19/11/2017

Rang Geb. Tijd Record Rang Geb. Tijd Record

1. WAARD de, Maaike 96 13-033 25.93 Q

2. BUSCH, Kim 98 13-033 26.63 Q 47. VISSERS, Lotta 08 BRABO 32.84
3. DEWAELHEYNS, Niene 07 TRUST 28.39 Q 48. HUBERLAND, Lore 08 ZVL 32.97
4. ROLMAN, Angelina 07 07-009 28.64 Q 49. MEERTS, Xsandy 07 ZN 33.07
4. VAN DE CLOOT, Elina 10 HOZT 28.64 Q 50. BEGUE, Mélissa 08 ZGEEL 33.08
6. MAEREVOET, Marie 04 BRABO 29.03 Q 51. BENNANI, Maryam 10 HN 33.11
7. BEER de, Hylcke 07 13-033 29.16 R 52. ESHREF, Alara 11 HN 33.24
8. WOUTERS, Briana 06 KAZS 29.29 R 53. BORGHS, Lore 10 ZGEEL 33.31
9. BROECKAERT, Noor 07 BRABO 29.58 R 54. STREEP, Flo 09 BRABO 33.34

10. GOBERT, Lies 05 MEGA 29.85 R 55. MOONEN, Karlijn 10 BRABO 33.36
11. WILLAERT, Ayla 09 HOZT 29.89 56. RIAHI, Sonia 10 HN 33.54
12. MICHIELS, Nore 08 TSZ 30.02 57. SAFFAR, Sofia 08 HN 33.60
12. METZEMAKERS, Léa 09 BRABO 30.02 58. DE LETTER, Sofie 10 HOZT 33.73
14. VONK, Tess 09 OC-EHV 30.04 59. VAN BOCKSTAL, Yoanna 11 HOZT 33.74
15. EECKHOUT, Fleur 08 ZB 30.16 60. DEMUYNCK, Margot 09 ZB 33.78
16. CHRISTIAENS, Jutta 08 KZK 30.27 61. VINCKE, Wilma 09 UZKZ 33.87
17. ZUSTERZEEL, Fenna 10 13-033 30.39 62. ROMBOUTS, Floor 09 HOZT 34.13
18. GIELENS, Luus 09 13-033 30.65 63. ERTVELDT, Klaartje 08 SHARK 34.19
19. DEKKERS, Bregje 09 13-033 30.88 64. VAN DEN BERGH, Anna 10 ZS 34.31
20. STELTEN, Myrthe 09 OC-EHV 31.09 65. NEIRINCK, Annelies 04 FIRST 34.34
21. MIGOM, Lobke 08 ZB 31.11 66. DECONYNCK, Sterre 09 TRUST 34.40
22. VAN OSTA, Nomi 05 ZS 31.13 67. MICHIELSEN, Noor 09 KST 34.43
23. TEMMERMAN, Elynne 10 BRABO 31.38 68. HANSELAER, Ariane 09 FIRST 34.48
24. GENBRUGGE, Éléa 10 BRABO 31.42 69. POELS, Nomi 08 ZGEEL 34.72
25. BAYGUNES, Defne 09 MOZKA 31.43 70. VINGERHOETS, Madelief 09 ZN 34.74
25. D'HOOGHE, Katia 07 BRABO 31.43 71. DIERCKX, Femke 09 SHARK 34.96
27. RIAHI, Sofia 08 HN 31.44 72. BOGAERTS, Krista 08 HOZT 34.98
28. SPRANGERS, Kato 08 MOZKA 31.56 73. DIELS, Hanne 08 ZN 35.12
29. OP DE BEECK, Elly 07 BRABO 31.77 74. MOREELS, Nina 06 BRABO 35.19
30. BUUNK, Djelaysa 09 OC-EHV 31.78 75. TALBOOM, Lies 09 BRABO 35.58
31. COLE, Kinley 09 13-033 31.98 76. BEER de, Benthe 13 13-033 35.64
32. LEMBRECHTS, Sophie 10 ZN 32.04 77. VAN TENDELOO, Marie 11 BRABO 35.66
33. VRANKEN, Dagmar 08 ZN 32.15 78. BALAJI, Yousra 10 BRABO 35.88
34. OOSTERLYNCK, Anaïs 06 UZKZ 32.16 79. STORME, Jade 09 FIRST 35.97
35. FATIH, Aya 07 BRABO 32.29 80. MINNOYE, Yaana 09 FIRST 36.19
36. DELIEN, Floor 08 ZN 32.30 81. CASIER, Camille 10 UZKZ 36.30
37. STRUYF, Lieselot 04 HZA 32.34 82. CANTRÉ, Emilie 10 FIRST 36.46
38. VAN DYCK, Line 05 HEST 32.35 83. MEURISSE, Kyana 10 UZKZ 36.55
39. BOUTTELEGIER, Anaïs 09 ZB 32.42 84. LEYSEN, Imke 11 ZGEEL 36.72
40. NOTREDAME, Ine 09 ZB 32.48 85. LOYEZ, Maxine 09 BRABO 36.76
41. CETIN, Noeline 12 HN 32.49 86. DE LAET, Eline 12 HZA 36.77
41. CIRIELLO, Ilaria 09 HN 32.49 87. DE SMAELE, Kenza 10 FIRST 37.08
43. JACOBS, Lotte 09 ZVL 32.71 88. DE VOCHT, Anne-Julie 11 ZS 37.10
44. DE RIDDER, Sterre 08 ZS 32.78 89. DEPLOIGE, Lore 10 TRUST 37.13
45. JANSSENS, Blue 07 ZN 32.81 90. VERNIERS, Nime 11 ZS 37.28
46. MABBE, Norah 06 UZKZ 32.83 91. STEFANOVA, Gabriela 09 ZVL 37.50
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 8, Dames, 50m vlinderslag, Voorronde, Open 11+

92. DE BOO, Helge 08 ZVL 37.56 125. NGABO, Annabelle 13 FIRST 43.97
93. ANSEEUW, Lieze 10 MEGA 37.71 126. CLAES, Jade 12 ZN 44.12
94. VANLOMMEL, L. 11 ZGEEL 37.74 127. STEFANOVA, Silvia 07 ZVL 44.18
95. COOLS, Yelena 11 ZGEEL 37.94 128. WOUTERS, Dora 12 ZGEEL 44.19
96. BOECKX, Paulien 10 ZGEEL 37.99 129. GEELEN, Guusje 12 ZN 44.53
97. WOUTERS, Mit 10 ZGEEL 38.01 130. CALLENS, Margaux 12 UZKZ 44.77
98. VAN RILLAER, Yinthe 11 HZA 38.02 131. VANCAYZEELE, Margaux 12 FIRST 44.89
99. VAN BUGGENHOUT, Ishana 10 ZN 38.13 132. SCHELFAUT, Pippa 12 BRABO 45.53

100. HOUVENAGHEL, Elien 10 BRABO 38.22 133. AVONTS, Ilena 12 RSCM 45.61
101. VAN DE MOSSELAER, Emma11 BRABO 38.24 134. VERBERT, Kaat 12 FIRST 45.97
102. VALKENBORGHS, Yanne 10 ZGEEL 38.33 135. RUTTEN, Leonie 12 FIRST 46.52
103. SNOECK, Hannelore 07 MEGA 38.43 136. BORREMANS, Liz 10 ZVL 46.81
104. PEETERS, Kaat 08 SHARK 38.48 137. DOUWEN, Alexia 12 RSCM 46.92
105. CHIHAB, Sanna 07 MOZKA 38.59 138. GOOSSENS, Marthe 12 ZGEEL 47.02
106. DALEMANS, Nel 12 ZVL 38.63 139. ODINYA, Tayra 12 BRABO 47.36
107. BAEKE, Stine 09 MEGA 38.88 140. CROONEN, Lize 13 ZN 47.47
108. CORNEZ, Maylie 10 BRABO 38.96 141. HUFKENS, Elina 12 ZGEEL 47.73
109. SANDERS, Juliette 09 MEGA 39.07 142. HUYSENTRUYT, Flore-Marie12 UZKZ 48.05
110. DEVLIEGHE, Febe 11 MEGA 39.08 143. DE BACKER, Sophie 12 FIRST 48.19
111. GERRITSEN, Vesper 09 FIRST 39.37 144. THEUNISSEN, Jolien 13 ZS 48.30
112. VAN LOMMEL, Anthe 13 SHARK 39.41 145. BEKAERT, Sophia 11 FIRST 48.60
113. VAN MECHELEN, Zoë 10 KST 39.56 146. HAMID, Royah 11 FIRST 49.26
114. VAN GESTEL, Fran 10 KST 39.66 147. GERAEDTS, Maria 12 ZVL 50.15
115. VANDEMAELE, Ellie 11 UZKZ 40.16 148. KENIS, Josephine 12 SHARK 51.46
116. GERS, Josephine 10 KST 40.40 149. VAN ASTEN, Renée 13 ZGEEL 51.59
117. BOOGERS, Noor 12 ZGEEL 40.68 150. SARMI, Sofia 13 ZVL 53.46
118. MEYSMANS, Axelle 13 RSCM 40.91 dis CLAESEN, Sarah 13 TRUST
118. DE RIDDER, Marthe 11 BRABO 40.91 dis MOERKENS, Fien 12 ZGEEL
120. MARCKX, Lore 09 BRABO 41.03 FF JASPERS, Lien 09 HZS
121. DAEM, Hannelise 12 FIRST 41.06 FF ZUSTERZEEL, Nina 08 13-033
122. LEMBRECHTS, Lara 13 HZA 41.47 FF HACHED, Lina 09 MOZKA
123. HANSELAER, Eloise 11 FIRST 41.75 FF KUZNETCOVA, Svetlana 07 BRABO
124. VAN BEYLEN, Flora 12 RSCM 43.28

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag Open 11+
16/11/2024 - 15:29 Resultaten Voorronde
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 23.47 VERLINDEN, Joeri NED NIJLEN 19/11/2017

Rang Geb. Tijd Record Rang Geb. Tijd Record

1. GOMES, Tiago Fonseca 07 13-033 24.53 Q

2. JANSSEN, Luca 04 13-033 25.64 Q 11. LAUREYSSENS, Lukas 08 ZS 26.32
2. VAN HOOYDONCK, Vincent 07 BRABO 25.64 Q 12. DE WINTER, Yarno 06 BRABO 26.42
4. BERGES, Jens 01 HZA 25.70 Q 13. CHAREF, Billal 02 HN 26.61
5. LAMMENS, Seppe 07 BRABO 25.84 Q 14. VAN EGDOM, Wout 08 ZN 26.66
6. CHUANG, Jones 08 13-033 25.90 Q 15. DRUANT, Andreas 06 ZB 27.09
7. JANSSENS, Renzo 02 BRABO 26.09 R 16. THYVELEN, Wout 06 ZB 27.35
8. STAES, Thomas 00 ZN 26.15 R 17. VERSCHUERE, Lucas 04 KZK 27.42
9. LEIRS, Bavo 06 HZA 26.21 R 18. LUKIANOFF, Aldar 08 HN 27.45

10. GROENER, Tiede 07 13-033 26.23 R 19. BRACKE, Erno 05 BRABO 27.60
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 9, Heren, 50m vlinderslag, Voorronde, Open 11+

20. VAN WELLEN, Joseph 08 HOZT 27.64 69. CORNELIS, Pieter Jan 10 BRABO 31.35
21. BIHORAC, Hamza 07 HN 27.65 70. VERMEULEN, Nicolas 10 FIRST 31.51
22. BENNANI, Walid 07 HN 27.72 71. LAEREMANS, Sebastiaan 09 SHARK 31.58
23. VERMEYLEN, Emiel 08 ZN 27.75 72. DEGRANDE, Lars 09 FIRST 31.60
24. NIES, Martijn 09 13-033 27.78 73. GORBUNOV, Nikolaï 08 FIRST 31.77
25. SNEYERS, Kobe 06 ZN 27.79 74. DE CRAENE, Matthis 10 FIRST 31.81
26. VAN DYCK, Bram 02 KST 27.92 75. KEKEC, Samir 09 ZN 31.92
26. RAES, Senne 06 BRABO 27.92 76. JONCKHEERE, Joppe 08 ZN 32.00
28. DECUPERE, Cedric 07 KZK 27.96 77. VERFAILLIE, Thomas 09 UZKZ 32.35
29. DE SMAELE, Keyon 08 FIRST 28.01 78. HELLIN, Tibo 10 UZKZ 32.42
30. METZEMAKERS, Noa 06 BRABO 28.04 79. VANCAYZEELE, Thibau 10 FIRST 32.72
31. DEBOOSER, Thibaut 04 KZK 28.05 80. WYNANTS, Ward 10 ZN 32.73
32. NIJSKENS, Karel 07 BRABO 28.07 81. BEERSMANS, Thibeau 08 BRABO 33.10
33. DE CRAEMER, Cas 08 ZB 28.08 82. HURTEKANT, Henri 10 FIRST 33.26
34. VERELZEN, Robbe 02 KZK 28.13 83. JACOB, Qingkun 10 ZVL 33.90
35. SCHRAM, Thor 05 MEGA 28.18 84. DHAENE, Niels 10 UZKZ 33.91
36. OPDENBERGH, Merlijn 09 BRABO 28.26 85. EL GHAZALI, Adam 10 FIRST 34.20
37. MATHIEU, Jack 07 ZS 28.31 86. SLAETS, Caz 09 ZVL 34.56
38. VAN GROENIGEN, Karsten 08 STZ 28.42 87. HUYGHEBAERT, Jules 10 UZKZ 35.33
39. JACOB, Geoffrey 88 HN 28.56 88. SHIRVILL, Casper 11 BRABO 36.85
40. SNEYERS, Liam 08 ZN 28.59 89. UVYN, Maxim 12 FIRST 37.91
41. OPDEBEECK, Thomas 06 BRABO 28.66 90. WENÉ, Finn 10 BRABO 37.97
42. DE KONING, Ruben 07 BRABO 28.70 91. VERVAEKE, Owen 13 HEST 38.47
43. LAMPO, Olivier 06 BRABO 28.75 92. MINNOYE, Tiebe 11 FIRST 38.50
44. SCAGLIOLA, Leandro 08 HN 28.80 93. VERBEEK, Matts 12 HZA 38.66
45. ZEGAYE, Imrane 07 HN 28.84 94. JACOBS, Casper 12 HOZT 38.91
46. OZDEMIR, Abdusselam 08 HN 28.95 95. CIRIELLO, Flavio 12 HN 40.72
47. DE BODT, Daan 08 BRABO 28.98 96. PIETERS, Kobe 12 HZA 41.86
48. TIMMERMANS, Jules 09 FIRST 29.04 97. DE CHAMPS, Loïc 12 FIRST 42.34
49. BEUNENS, Ilian 09 UZKZ 29.19 98. RIAHI, Sabri 13 HN 42.55
50. BOONEN, Fabian 01 BRABO 29.27 99. DE CRAENE, Thibe 11 FIRST 44.67
51. DOOMEN, Marnix 09 ZVL 29.38 100. GERRITSEN, Bruno 12 FIRST 44.89
52. HUFKENS, Iben 07 ZGEEL 29.53 101. KERMAN, Timuçin 12 FIRST 46.30
53. AUGUSTIJNS, Sam 07 ZN 29.61 102. VAN DOOREN, Witse 13 ZN 47.01
54. KOCKX, Henri 06 MEGA 29.67 103. BROUNS, Pryam 12 SHARK 47.60
55. OZDEMIR, Batuhan 09 HN 29.86 104. VERSTRAETE, Pepijn 12 ZVL 48.08
56. LAMBRECHTS, Ian 08 ZN 29.89 105. BELLENS, Pieter 13 SHARK 48.43
57. FEYS, Jonah 09 KZK 29.91 106. CASTEUR, Nicolas 13 FIRST 48.53
58. PASTEELS, Einar 09 TRUST 30.07 107. PANKEN, Lex 13 HZA 51.34
59. ZRIRAK, Wael 10 ZGEEL 30.31 108. SERNEELS, Roan 13 SHARK 52.55
60. VERHEYDEN, Vinz 09 FIRST 30.36 dis CONSTANTINESCU, Armand13 HN
61. RAVELINGIEN, Tibe 08 BRABO 30.50 FF EL GHAZALI, Ayoub 11 FIRST
62. BAHLOULA, Nael 09 BRABO 30.73 FF TUYPENS, Emile 07 FIRST
63. CASTEUR, Alexander 08 FIRST 30.80 FF THIÉBAUT, Noah 08 STZ
64. NOLLET, Seppe 09 BRABO 30.86 FF WIJSGEER, Viktor 10 ZVL
65. SZABO, Peter 11 BRABO 31.00 FF BROEKHOVEN, Finn 06 13-033
66. SLOS, Robbie 01 FIRST 31.01 FF CLOCKAERTS, Mathis 09 BRABO
67. MIHAILESCU, Stefan 10 MOZKA 31.20 FF JAMMAER, Tijl 12 BRABO
68. MEERT, Tomas 09 UZKZ 31.27 FF SNOECKX, Guillaume 12 BRABO
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag M 9y
16/11/2024 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. VAN OOSTERWYCK, Alexander ZS/11142/15 1:42.26 1:39.32 115
50m: 47.18 100m: 1:39.32

2. VANDERHALLEN, Jisse KST/11116/15 NT 1:59.35 66
50m: 57.57 100m: 1:59.35

dis STERCKX, Warre disRSCM/11412/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag F 9y
16/11/2024 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. ANSLOT, Méline SCWR/21075/15 1:33.43 1:34.20 197
50m: 45.55 100m: 1:34.20

2. VASQUEZ, Anna ZS/21144/15 NT 1:39.94 165
50m: 49.30 100m: 1:39.94

3. KENIS, Lola SHARK/21218/15 1:40.63 1:42.31 154
50m: 48.52 100m: 1:42.31

4. VAN COTTHEM, Nika KST/21114/15 1:46.59 1:47.89 131
50m: 52.38 100m: 1:47.89

dis BAELE, Norah disFIRST/21353/15 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis MEERBERGEN, Flo disRSCM/21409/15 1:40.64
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag M 10y
16/11/2024 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. MAES, Mathijs ZGEEL/11161/14 1:25.22 1:23.83 191
50m: 41.90 100m: 1:23.83

2. BEUSELINCK, Liam SCWR/11070/14 1:24.52 1:24.06 190
50m: 41.84 100m: 1:24.06

3. LOUCKX, Tim SCWR/11068/14 1:27.34 1:27.16 170
50m: 43.28 100m: 1:27.16

4. VLEEMING, Biagio ZS/11141/14 1:45.62 1:31.37 147
50m: 43.39 100m: 1:31.37
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, M 10y

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

5. LEYSEN, Benjamin KST/11090/14 1:33.87 1:32.97 140
50m: 46.03 100m: 1:32.97

6. DAEM, Joppe FIRST/11338/14 1:34.56 1:33.64 137
50m: 47.02 100m: 1:33.64

7. JACOBS, Jul HOZT/11066/14 1:29.74 1:34.07 135
50m: 46.48 100m: 1:34.07

8. VANHAESEBROECK, Louis-Emile ZN/11090/14 1:47.26 1:35.14 131
50m: 44.53 100m: 1:35.14

9. GRELLIER, Oscar SCWR/11079/14 1:37.57 1:36.55 125
50m: 47.20 100m: 1:36.55

10. MOTMANS, Lander HZS/11313/14 1:45.17 1:42.55 104
50m: 49.84 100m: 1:42.55

11. CAMBRÉ, Arthur ZN/11097/14 NT 1:42.82 103
50m: 49.67 100m: 1:42.82

12. DOCHITA, Eduard HOZT/11079/14 NT 1:43.99 100
50m: 49.52 100m: 1:43.99

13. TILLEUIL, Nathan ZN/11094/14 NT 1:45.25 96
50m: 52.03 100m: 1:45.25

14. VAN DEN WYNGAERT, Axl RSCM/11416/14 NT 1:45.31 96
50m: 53.19 100m: 1:45.31

15. SAZONOV, Victor KST/11112/14 1:49.31 1:55.55 73
50m: 56.16 100m: 1:55.55

dis ACKE, Manu disFIRST/11354/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis RAMSDONCK, Kris disZGEEL/11181/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag F 10y
16/11/2024 - 15:48 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. MELIS, Fee KST/21092/14 1:30.58 1:30.04 226
50m: 44.87 100m: 1:30.04

2. DE RIDDER, Roxane ZGEEL/21176/14 1:36.32 1:31.34 217
50m: 43.86 100m: 1:31.34

3. DE BIE, Lize FIRST/21307/14 1:34.09 1:31.39 216
50m: 44.49 100m: 1:31.39

4. LAUREYSENS, Jutta ZN/21082/14 1:29.38 1:33.82 200
50m: 44.47 100m: 1:33.82
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, F 10y

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

5. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 1:37.04 1:35.24 191
50m: 46.35 100m: 1:35.24

6. LYTVYNIUK-HUL, Sofia ZS/21136/14 1:40.72 1:35.98 187
50m: 46.72 100m: 1:35.98

7. HIEMELEERS, Fien HZS/21284/14 1:44.86 1:36.49 184
50m: 48.64 100m: 1:36.49

8. BEVERNAGE, Trix HZS/21293/14 1:37.04 1:37.21 180
50m: 47.38 100m: 1:37.21

9. KENIS, Sterre HOZT/21067/14 1:31.61 1:38.38 173
50m: 47.09 100m: 1:38.38

10. PUT, Tyana HZS/21283/14 1:40.91 1:40.65 162
50m: 49.65 100m: 1:40.65

11. CASTELEYN, Dieuwertje HZA/21105/14 1:48.91 1:40.75 161
50m: 49.47 100m: 1:40.75

12. VERBEEK, Fenna HEST/21003/14 NT 1:42.54 153
50m: 49.57 100m: 1:42.54

13. UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 NT 1:45.89 139
50m: 51.98 100m: 1:45.89

14. PINNOCK, Anna SCWR/21080/14 NT 1:46.34 137
50m: 52.31 100m: 1:46.34

15. DILLEN, Hanne ZN/21095/14 NT 1:50.43 122
50m: 53.74 100m: 1:50.43

16. VAN DIJCK, Lotte HOZT/21080/14 NT 1:50.82 121
50m: 54.70 100m: 1:50.82

17. DILLEN, Lotte ZN/21095/14 NT 1:53.14 114
50m: 54.07 100m: 1:53.14

18. CLAES, Sien ZN/21101/14 NT 1:54.79 109
50m: 56.01 100m: 1:54.79

19. VAN GINKEL, Kaat ZN/21102/14 NT 1:58.41 99
50m: 56.74 100m: 1:58.41

20. VERMEERSCH DEGELIN, Colette KST/21115/14 NT 1:59.19 97
50m: 57.69 100m: 1:59.19

dis VAN GINKEL, Loes disZN/21103/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag 1a 11-12 finals
16/11/2024 - 17:00 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 58.08 AERENTS, Jorina SOS Nijlen 28/09/2002

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. CETIN, Noeline HN/012032/12 1:05.65 1:04.25 478
50m: 30.84 100m: 1:04.25

2. BEER de, Benthe 201302638 1:08.53 1:06.30 435
50m: 31.90 100m: 1:06.30

3. DE LAET, Eline HZA/21101/12 1:12.25 1:10.28 365
50m: 33.63 100m: 1:10.28

4. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 1:14.45 1:12.39 334
50m: 34.14 100m: 1:12.39

5. SCHELFAUT, Pippa BRABO/21415/12 1:15.03 1:12.48 333
50m: 34.85 100m: 1:12.48

6. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 1:14.66 1:13.37 321
50m: 35.13 100m: 1:13.37

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag 1b 13-15 finals
16/11/2024 - 17:00 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 56.17 AERENTS, Jorina FIRST Nijlen 26/11/2005

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. METZEMAKERS, Léa BRABO/21484/09 58.84 57.26 675
50m: 27.66 100m: 57.26

2. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 59.36 58.53 632
50m: 27.96 100m: 58.53

3. DEKKERS, Bregje 200900746 1:00.22 59.83 592
50m: 29.31 100m: 59.83

4. ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 1:00.89 1:00.15 583
50m: 28.83 100m: 1:00.15

5. VONK, Tess 200900024 1:00.96 1:01.31 550
50m: 29.41 100m: 1:01.31

6. COLE, Kinley 200903696 1:01.37 1:01.42 547
50m: 29.58 100m: 1:01.42
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, Finale

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 1c 16+ finals
16/11/2024 - 17:00 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 55.25 BUYS, Kimberly BRABO NIJLEN 19/11/2017

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. BUSCH, Kim 199801450 56.54 54.56 781
50m: 25.69 100m: 54.56

2. ROLMAN, Angelina 200701972 57.20 56.34 709
50m: 27.43 100m: 56.34

3. MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 57.98 56.97 686
50m: 27.33 100m: 56.97

4. WOUTERS, Briana KAZS/21151/06 58.56 58.01 649
50m: 27.81 100m: 58.01

5. MAEREVOET, Marie BRABO/21435/04 58.92 58.18 644
50m: 28.28 100m: 58.18

6. BEER de, Hylcke 200700006 58.75 58.46 635
50m: 28.08 100m: 58.46

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag 2a 11-12 finals
16/11/2024 - 17:06 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 56.85 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 25/11/2006
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. DE MAERSCHALCK, Pol RSCM/11354/12 1:08.47 1:07.09 298
50m: 31.37 100m: 1:07.09

2. JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:14.05 1:10.66 255
50m: 33.65 100m: 1:10.66

3. UVYN, Maxim FIRST/11343/12 1:14.25 1:11.36 248
50m: 34.13 100m: 1:11.36

4. CIRIELLO, Flavio HN/013666/12 1:14.39 1:12.60 235
50m: 34.48 100m: 1:12.60

5. DE CHAMPS, Loïc FIRST/11261/12 1:14.31 1:12.76 234
50m: 34.53 100m: 1:12.76

6. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:14.36 1:13.14 230
50m: 34.44 100m: 1:13.14
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, Finale

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag 2b 13-15 finals
16/11/2024 - 17:06 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 50.39 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. JANSSEN, Giulian 200900125 53.25 52.32 629
50m: 25.31 100m: 52.32

2. NIES, Martijn 200902095 55.75 54.10 569
50m: 26.06 100m: 54.10

3. OPDENBERGH, Merlijn BRABO/11328/09 55.45 54.70 550
50m: 25.86 100m: 54.70

4. BEUNENS, Ilian UZKZ/11174/09 57.09 55.91 515
50m: 26.76 100m: 55.91

5. BAHLOULA, Nael BRABO/110161/09 57.28 56.74 493
50m: 27.17 100m: 56.74

6. FEYS, Jonah KZK/11102/09 57.38 57.17 482
50m: 27.70 100m: 57.17

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 2c 16+ finals
16/11/2024 - 17:06 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 48.74 AERENTS, Jasper BZK Nijlen 22/11/2015

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. GOMES, Tiago Fonseca 200703587 50.91 49.95 723
50m: 23.96 100m: 49.95

2. LAMMENS, Seppe BRABO/11514/07 51.27 50.28 709
50m: 24.18 100m: 50.28

3. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 51.65 51.06 677
50m: 24.68 100m: 51.06

4. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 51.45 51.20 671
50m: 24.57 100m: 51.20

5. JANSSEN, Luca 200403237 52.01 51.46 661
50m: 25.17 100m: 51.46

6. LAUREYSSENS, Lukas ZS/11059/08 52.12 52.28 630
50m: 25.42 100m: 52.28
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 3 Open 11+ finals
16/11/2024 - 17:17 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 31.37 VERMEIREN, Fleur BRABO NIJLEN 19/11/2022

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. BEER de, Hylcke 200700006 31.66 31.74 714
2. GOBERT, Lies MEGA/21069/05 33.38 33.28 619
3. D'HOOGHE, Katia BRABO/21327/07 33.72 33.44 610
4. VONK, Tess 200900024 34.12 33.71 596
5. STRUYF, Lieselot HZA/21002/04 34.06 34.24 568
6. ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 34.80 34.33 564

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 4 Open 11+ finals
16/11/2024 - 17:19 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 27.15 EVERHUYS, Timon NED Nijlen 22/11/2015
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. JANSSEN, Luca 200403237 28.79 28.78 651
2. WOUTERS, Cas BRABO/11168/06 29.53 29.31 616
3. MABBE, Elian UZKZ/11028/04 29.50 29.65 595
4. VAN GROENIGEN, Karsten STZ/11069/08 30.09 30.05 572
5. JANSSENS, Renzo BRABO/10072/02 29.86 30.19 564
6. DE SMAELE, Keyon FIRST/11159/08 30.73 30.33 556

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 5a 11-12 finals
16/11/2024 - 17:26 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 1:05.93 VANOTTERDIJK, Roos ZWIM NIJLEN 19/11/2017

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. CETIN, Noeline HN/012032/12 1:14.22 1:15.56 383
50m: 36.16 100m: 1:15.56

2. BEER de, Benthe 201302638 1:20.44 1:18.56 341
50m: 38.07 100m: 1:18.56

3. SCHELFAUT, Pippa BRABO/21415/12 1:23.52 1:22.00 299
50m: 40.62 100m: 1:22.00

4. BOOGERS, Noor ZGEEL/21166/12 1:23.91 1:22.47 294
50m: 41.09 100m: 1:22.47

5. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 1:24.81 1:22.72 292
50m: 40.29 100m: 1:22.72

6. DE LAET, Eline HZA/21101/12 1:24.64 1:22.97 289
50m: 41.15 100m: 1:22.97
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag, Finale

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag 5b 13-15 finals
16/11/2024 - 17:26 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 1:01.18 GORIS, Mirthe AZS Nijlen 27/11/2010

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. METZEMAKERS, Léa BRABO/21484/09 1:05.34 1:04.38 619
50m: 31.50 100m: 1:04.38

2. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 1:05.81 1:05.50 588
50m: 31.90 100m: 1:05.50

3. ZUSTERZEEL, Fenna 201000008 1:05.84 1:05.59 586
50m: 31.96 100m: 1:05.59

4. GIELENS, Luus 200900138 1:07.34 1:06.49 562
50m: 32.41 100m: 1:06.49

5. BENNANI, Maryam HN/014122/10 1:07.82 1:07.38 540
50m: 32.53 100m: 1:07.38

6. STELTEN, Myrthe 200900234 1:08.39 1:07.91 528
50m: 32.82 100m: 1:07.91

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag 5c 16+ finals
16/11/2024 - 17:26 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 1:01.18 VERHAEGEN, J. BRABO Nijlen 27/11/2010

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. WAARD de, Maaike 199600604 58.34 57.58 866
50m: 27.85 100m: 57.58

2. BROECKAERT, Noor BRABO/21338/07 1:03.80 1:02.94 663
50m: 30.33 100m: 1:02.94

3. ROLMAN, Angelina 200701972 1:03.74 1:03.04 660
50m: 30.95 100m: 1:03.04

4. MICHIELS, Nore TSZ/21026/08 1:05.69 1:05.23 595
50m: 31.63 100m: 1:05.23

5. WOUTERS, Briana KAZS/21151/06 1:05.75 1:05.98 575
50m: 31.28 100m: 1:05.98

6. MIGOM, Lobke ZB/21075/08 1:08.63 1:09.33 496
50m: 32.98 100m: 1:09.33
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 6a 11-12 finals
16/11/2024 - 17:33 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 1:04.32 FRANCKX, Stan TZ Nijlen 16/11/2014

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. JACOBS, Casper HOZT/11064/12 1:23.67 1:21.59 207
50m: 39.95 100m: 1:21.59

2. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 1:25.38 1:22.34 202
50m: 40.69 100m: 1:22.34

3. UVYN, Maxim FIRST/11343/12 1:23.67 1:22.80 198
50m: 40.48 100m: 1:22.80

4. VERVAEKE, Owen HEST/11005/13 1:27.72 1:25.28 182
50m: 41.68 100m: 1:25.28

5. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 1:27.18 1:26.01 177
50m: 41.94 100m: 1:26.01

6. CIRIELLO, Flavio HN/013666/12 1:25.52 1:26.91 171
50m: 41.73 100m: 1:26.91

Programmanr. 6 Jongens, 100m rugslag 6b 13-15 finals
16/11/2024 - 17:33 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 55.54 CROENEN, Louis SHARK Nijlen 28/11/2009

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. VOLDERS, Arne BRABO/11511/10 59.97 1:00.59 507
50m: 29.56 100m: 1:00.59

2. NIES, Martijn 200902095 1:02.66 1:02.16 470
50m: 30.19 100m: 1:02.16

3. DELPORTE, Nio ZB/11076/09 1:05.86 1:03.78 435
50m: 30.54 100m: 1:03.78

4. BAHLOULA, Nael BRABO/110161/091:05.23 1:04.77 415
50m: 31.84 100m: 1:04.77

5. FEYS, Jonah KZK/11102/09 1:05.66 1:07.27 370
50m: 32.68 100m: 1:07.27

dis JANSSEN, Giulian dis200900125 1:02.81
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 6, Heren, 100m rugslag, Finale

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 6c 16+ finals
16/11/2024 - 17:33 Resultaten Finale
RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 53.86 HEERSBRANDT, Francois WN Nijlen 26/11/2011

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. DIJKHOORN, Niels 200203079 56.61 55.06 676
50m: 26.58 100m: 55.06

2. GOMES, Tiago Fonseca 200703587 56.22 55.58 657
50m: 27.17 100m: 55.58

3. BERGES, Jens HZA/10298/01 58.31 56.71 618
50m: 26.91 100m: 56.71

4. JANSSEN, Luca 200403237 58.10 57.66 588
50m: 27.50 100m: 57.66

5. GROENER, Tiede 200700155 57.96 57.77 585
50m: 27.63 100m: 57.77

6. VAN EGDOM, Wout ZN/11076/08 59.09 59.58 533
50m: 29.08 100m: 59.58

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 8 Open 11+ finals
16/11/2024 - 17:45 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 26.61 BUYS, Kimberly BRABO NIJLEN 19/11/2017
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. WAARD de, Maaike 199600604 25.93 25.72 851
WedRec

2. BUSCH, Kim 199801450 26.63 27.17 722
3. DEWAELHEYNS, Niene TRUST/21066/07 28.39 28.16 648
4. ROLMAN, Angelina 200701972 28.64 28.36 635
5. VAN DE CLOOT, Elina HOZT/21043/10 28.64 28.47 627
6. MAEREVOET, Marie BRABO/21435/04 29.03 28.99 594
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24ste ZN tweedaagse
Nijlen, 16 - 17/11/2024

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 9 Open 11+ finals
16/11/2024 - 17:47 Resultaten Finale

RECORDS 2 DAAGSE NIJLEN 23.47 VERLINDEN, Joeri NED NIJLEN 19/11/2017

Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt Code

1. GOMES, Tiago Fonseca 200703587 24.53 24.42 706
2. VAN HOOYDONCK, Vincent BRABO/11137/07 25.64 25.17 645
3. JANSSEN, Luca 200403237 25.64 25.36 630
4. CHUANG, Jones 200801173 25.90 25.60 613
5. LAMMENS, Seppe BRABO/11514/07 25.84 26.06 581
6. BERGES, Jens HZA/10298/01 25.70 26.34 563


